
 1 

Sukladno članku 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO ISTARSKE 

ŽUPANIJE – ISTITUTO DI SANITÀ PUBBLICA DELLA REGIONE ISTRIANA, Pula, Nazorova 23, OIB 90629578695, objavljuje 

 

REGISTAR UGOVORA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI  

zaključenih u razdoblju siječanj – lipanj 2019. godine 
(procijenjena vrijednost od 70.000,00 kn do 200.000,00 kn za usluge i robu, odnosno do 500.000,00 kn za radove) 

 

I) Ugovori o jednostavnoj nabavi 

Red. 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski 

broj nabave / 

broj ugovora  

 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora bez 

PDV-a 

Datum 

sklapanja 

ugovora i rok 

na koji je 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s kojem je 

sklopljen ugovor  

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenja 

radova 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora te 

obrazloženje ukoliko 

je iznos veći od 

ugovorenog 

 

1. 

 

Usluge održavanja 

poslovno- 

informacijskog sustava 

(PIS) 

2/19 E-JN 

03/02-494/9-18 
98.580,00 

06.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

IN2 d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2019.  

 

2. 

 

Usluge pranja radne 

odjeće za 2019. godinu 

3/19 E-JN 

03/02-506/9-18 
98.583,00 

05.12.2018. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

Obrt Neron 

Pula 
31.12.2019.  

3. 
Nabava tinte i tonera za 

pisače za 2019. g.  

4/19 E-JN 

03/02-27/11-19 
194.689,35 

30.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

I.VEM d.o.o. 

Pula 
31.12.2019.  

 

4. 

Laboratorijski pribor i 

kemikalije za 2019. g. – 

Grupa 1. Laboratorijski 

pribor za jednokratnu 

uporabu  

5/19 E-JN 

03/02-561/17-

18 

92.623,00 

14.01.2019 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

DEM d.o.o. 

Ičići 
31.12.2019.  

Laboratorijski pribor i 

kemikalije za 2019. g. – 

Grupa 2. Laboratorijski 

pribor za višekratnu 

uporabu  

5/19 E-JN 

03/02-561/18-

18 

22.590,00 

14.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

DEM d.o.o. 

Ičići 
31.12.2019.  



 2 

Laboratorijski pribor i 

kemikalije za 2019. g. – 

Grupa 3. Kemikalije za 

pripremu hranjivih 

podloga podloga   

5/19 E-JN 

03/02-561/16-

18 

17.017,14 

16.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

Ru – Ve d.o.o. 

Sv. Nedelja 
31.12.2019.  

5. 
Nabava poštanskih 

usluga za 2019.g. 

6/19 E-JN 

03/02-34/10-19 
192.790,85 

02.02.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

HP - Hrvatska pošta  

Zagreb 
31.12.2019.  

 

6. 

 

Industrijski plinovi za 

2019. godinu 

7/19 E-JN 

03/02-76/11-19 
102.340,92 

01.03.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

MESSER CROATIA PLIN 

Zagreb 
31.12.2019.  

7. 

Nabava usluge zaštite 

osoba i imovine za 

2019.g. 

8/19 E-JN 

03/02-584/9-18 
196.682,15 

11.01.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

Sigurnost d.o.o. 

Labin 
31.12.2019.  

8. 

Standardi za kemijske 

analize za 2019.g. – 

Grupa 1. Standardi za 

plinsku i tekućinsku 

kromatografiju 

9/19 E-JN 

03/02-175/19-

19 

74.981,00 

15.04.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

Bomi – lab d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2019.  

Standardi za kemijske 

analize za 2019.g. – 

Grupa 2A. Standardi za 

ionsku kromatografiju 

9/19 E-JN 

03/02-175/20-

19 

6.807,00 

23.04.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

An - As d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2019.  

Standardi za kemijske 

analize za 2019.g. – 

Grupa 3. Standardi za 

određivanje teških 

metala 

9/19 E-JN 

03/02-175/21-

19 

3.053,00 

29.04.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

Kefo d.o.o. 

Sisak 
31.12.2019.  

Standardi za kemijske 

analize za 2019.g. – 

Grupa 4. Standardi za 

određivanje 

ugljikovodika 

9/19 E-JN 

03/02-175/22-

19 

4.425,00 

23.04.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

An - As d.o.o. 

Zagreb 
31.12.2019.  



 3 

9.  

Stakleni proizvodi za 

laboratorijske namjene  

za 2019.g. – Grupa 1. 

Opći laboratorijski 

stakleni pribor  

10/19 E-JN 

03/02-209/16-

19 

26.481,00 

08.05.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

Ru – Ve d.o.o. 

Sv. Nedelja 
31.12.2019.  

Stakleni proizvodi za 

laboratorijske namjene  

za 2019.g. – Grupa 2. 

Opći laboratorijski 

stakleni pribor prema 

preuzetom uzorku 

10/19 E-JN 

03/02-209/17-

19 

5.135,70 

16.05.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

Obrt Šurlan 

Medulin 
31.12.2019.  

Stakleni proizvodi za 

laboratorijske namjene  

za 2019.g. – Grupa 3. 

Laboratorijske staklene 

boce i posuđe 

10/19 E-JN 

03/02-209/18-

19 

59.592,00 

08.05.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

Ru – Ve d.o.o. 

Sv. Nedelja 
31.12.2019.  

Stakleni proizvodi za 

laboratorijske namjene  

za 2019.g. – Grupa 4. 

Odmjerno laboratorijsko  

posuđe 

10/19 E-JN 

03/02-209/19-

19 

35.432,00 

08.05.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

Ru – Ve d.o.o. 

Sv. Nedelja 
31.12.2019.  

10. 

Nabava filter papira za 

2019. godinu - po 

stavkama nabave 

11/19 E-JN 

03/02-170/21-

19 

03/02-170/20-

19 

30.605,00 

29.630,00 

08.05.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

Ru – Ve d.o.o. 

M.B.O.-BIRO d.o.o. 
31.12.2019.  

Nabava filter papira za 

2019. godinu - po 

stavkama nabave 

 

11/19 E-JN 

03/02-170/19-

19 

 

 

2.250,00 

 

06.05.2019. 

Rok izvršenja 

31.12.2019. 

DEM d.o.o. 

Ičići 
31.12.2019.  

 

Zavod za javno zdravstvo Istarske županije         Služba za zajedničke poslove 

Istituto di sanità pubblica della Regione Istriana                                                              Voditeljica: Ksenija Jurić, dipl.iur. 

Pula, 01. srpanj 2019. 


